
  

 

III. kolo Karlovarské ligy barevného minivolejbalu 
 
Ve dnech 9. 11. a 10. 11. 2013 se v Chodově uskutečnilo již III. kolo Karlovarské ligy barevného 
minivolejbalu. Turnaje se zúčastnilo celkem 6 oddílů. Jsme velmi rádi, že naše řady rozšířily dva nové 
oddíly VK Kynšperk nad Ohří a VK barevný minivolejbal MěDM Sluníčko Aš + Hranice.   
 
V sobotu 9. 11. 2013 v kategoriích žlutá a červená barva se turnaje zúčastnilo 90 dětí. V neděli 10. 11. 
2013 v barvě oranžové a zelené 95 dětí.  
 
Pořadatelem třetího kola byl BVC Chodov. Turnaj se konal ve sportovní hale pro míčové sporty 
v Chodově. 
 
V průběhu turnaje upozorňovali trenéři, že nejsou pískány tahané míče a dvojdoteky v dostačené míře. 
Tahané míče a dvojdoteky jsou obecně problém volejbalu. Považujeme to také za chybu, ale v zeleném 
minivolejbalu je důležitější, aby děti uměly míč rozehrát.  Pokud se podaří výměna na tři odbití v poli je 
radost se dívat na to, jak se děti snaží. Při příjmu podání, které musí proběhnout prsty, si tím ulehčují a 
je to logické. V zeleném minivolejbalu mají některé děti sílu, umí poslat míč protihráči s dostatečnou 
razancí a pokud si představíme, že v šestkovém volejbale se provádí příjem podání hlavně nikoli 
výhradně bagrem, je nesmyslné při příjmu v této kategorii lehce tažený míč pískat. Většina rozeher by 
tím skončila a děti by si nezahrály.  
 
Počty družstev v jednotlivých kategoriích:  
 

 

 
Přehled získaných medailí:  
 

  zlatá stříbrná bronzová celkem 

VK Baník Sokolov - - 1 1 

ISŠTE Sokolov 1 1 1 3 

VK K. Vary 1 - - - 

VK Kynšperk - - - - 

VK Aš - Hranice - - - - 

BVC Chodov 2 3 2 7 

  4 4 4 12 

 
 

  žlutá oranžová červená zelená 

VK Baník Sokolov 5 3 3 5 

ISŠTE Sokolov 5 5 4 1 

VK K.Vary 1 3 2 3 

VK Kynšperk 2 2 x x 

VK Aš - Hranice 4 2 x x 

BVC Chodov 6 9 9 6 

celkem  23 24 18 15 



Smyslem turnajů barevného minivolejbalu  je naučit děti chovat se při turnajích, respektovat 
spoluhráče, měly by se naučit co je fair play. Mezi další vlastnosti, které si mají rovněž osvojit, je 
bezesporu sounáležitost k vlastnímu týmu, respekt a zdravé sebevědomí vůči protihráčům. To je důvod, 
proč turnaje organizujeme.  
 
Poděkování patří všem dětem za jejich účast a také velké uznání za jejich sportovní výkony.  
 
S vřelým díky nesmíme zapomenout na celý pořadatelský tým, přestože zazněly výhrady vůči jejich 
práci, podařilo se jim v rámci jedné haly zorganizovat každý den turnaj pro 90 – 95 dětí. S přihlédnutím 
k počtu dětí, trenérů a rodičů, kteří se turnaje zúčastnili, proběhl turnaj plynule a regulérně.  
 
 
Marcela Saxová 
BVC Chodov 
 
 



 
Výsledková listina – žlutá barva – 9. 11. 2013 

1. místo ISŠTE 1  Dvořák Jan - Borolič Matěj 

2. místo  Cho  4             Čedíková Adéla - Zahradníková Denisa 

3. místo  ISŠTE 3          Ráž Radek - Koubek Tomáš 

4. místo Cho 3             Baranovská Adéla- Nimrichterová Sabina 

5. místo  Ba 5                Hoguen Linda - Kalonáková Julie 

6. místo Cho 1             Beňová Amalie - Dundrová Petra 

7. místo  ISŠTE 2         Ráž Marek - Ryšlavý Jakub 

8. místo Ba 1               Ryšková Karolína - Šaicerová Markéta 

9. místo Cho 5             Kůrková Barbora - Hiclová Natálie 

10. místo Aš 4             Kašparová lucie - Dobešová Viktorie 

11. místo Ba 6            anonymní družstvo  

12. místo Cho 2          Kopecká Kateřina- Veselá Lenka 

13. místo Ba 3            Nováková Tereza - Novotná Nela 

14. místo ISŠTE 4      Švec Miroslav - Zahrádka Tomáš 

15. místo Cho 6           Enan Marian- Pšeničková Ela - Matějíčková Denisa 

16. místo KV1  Fuks Vladimír - Vondráček David- Vilček Matěj 

17. místo Aš 2             Nemčeková Adéla - Kalhotka Jan 

18. místo  Ky 3            Lorenc Richard - Hamouz Robert 

19. místo Aš 1           Černý Patrik - Špinarová Zuzana 

20. místo  Ky 1           Hanzlíčková Barbora - Havránková Šárka –  

Pavlovičová Kateřina 

21. místo Ba 2           Hanouzková Adélka - Makovcová Markéta  

22. místo ISŠTE 5    Milota Hynek - Červený Petr 

23. místo Ky 2           Budinský Matěj - Daniš Radek  

24. místo Ba 4           Luhanová Hana - Kalabzová Denisa 

25. místo Aš 3           Amrich Jakub - Vláčilová Agáta  

  



Výsledková listina - oranžová barva – 10. 11. 2013 

 

1. místo Cho 1            Zapfová Kateřina - Veselá Radka  

2. místo ISŠTE 1        Dvořák Jan - Zahrádka Martin 

3. místo Ba B              Procházková Kateřina - Erhartová Tereza 

4. místo ISŠTE 2        Bešťák Jan - Švec Libor 

5. místo Cho 3            Marečková Kateřina - Petrusová Bára  

6. místo Cho 4            Hammerlová Simona - Pěkná Kamila  

7. místo Ba A              Milotová Kateřina - Štípková Natálie  

8. místo Cho 9            Baranovská Adéla - Nimrichterová Sabina 

9. místo Cho 10          Maršíková Karolína - Zahradníková Denisa -  Čedíková Adéla 

10. místo ISŠTE 3      Reissmuller Ladislav - Mudra Jan  

11. místo Ky 2            Kolov Robert - Zajíček Matěj - Wallisch David 

12. místo ISŠTE 4      Fialová Klára - Buchnerová Tereza 

13. místo Cho 2         Poláčková Denisa - Antošová Andrea 

14. místo Kv 3           Mazurková Adéla - Fuks Jonáš 

15. místo Cho 5         Mustabašicová Michaela - Mokrá Veronika 

16. místo Cho 7         Dolejš Jan -Plosca Lukáš 

17. místo Cho 8        Buchtelová Eliška - Chocová Taťana 

18. místo ISŠTE 5      Vašek Patrik - Krumlíková Adéla 

19. místo Kv 1            Dedich František - Flekáč Štěpán 

20. místo Ky 1           Kolovová Barbora - Kotíková Adéla 

21. místo Aš 1           Pavlovská Barbora - Střezka Filip 

22. místo Kv 2           Pelíšek Štěpán - Štýbnar Jonáš 

23. místo ChoSo       Nguyen Linda - Cuchalová Ema 

24. místo Aš 2           Zůna Václav - Sedláček Ladislav 

 



 

  

Výsledková listina – červená  barva – 9. 11. 2013 

 

1. místo Cho 2           Veselá Radka - Zapfová Kateřina 

2. místo Cho 1           Gárská Lenka - Šoupalová Karolína 

3. místo Cho 3           Kosířová Sára - Klánová Barbora 

4. místo ISŠTE 4       Koubek Petr - Faust Filip 

5. místo Cho 4           Husáková Jana - Přibylová Jiřina  

6. místo Ba B             Schmiedová Daniela - Lukášová Sarah 

7. místo Ba A             Kudrlová Veronika - Trollerová Aneta 

8. místo Kv 1              Havlová Tereza - Vondráčková Jana 

9. místo ISŠTE 1        Bešťák Jan - Zahrádka Martin 

10. místo Cho 9    Ebel Alex - Klejch Daniel 

11. místo Cho 5         Branková Klára - Zelená Simona  

12. místo Cho 7         Mustabačicová Michaela - Mlýnek Ondřej  

13. místo Ba C           Mašková Barbora - Dalíková Klára  

14. místo ISŠTE 3      Švec Libor - Kubčín Chremek - Sýkora Ondřej 

15. místo Kv 2          Jarošová Adéla - Matějková Kateřina - Ševčíková Natálie 

16. místo Cho6    Hammerlová Simona - Pěkná Kamila 

17. místo Cho8    Marečková Kateřina - Leopoldová Jana 

18. místo ISŠTE 2      Výborná Johana - Neumanová Lucie - Zajíček Michal 

  



 

Výsledková listina – zelená barva – 10. 11. 2013 

 

1. místo Kv 1              Holá Tereza- Mazurková Markéta - Košinárová Tereza  

2. místo Cho 2           Gárský Pavel - Fedor Josef - Šepák Jan 

3. místo Cho 1           Smutná Tereza - Hovorková Hanka - Gárská Lenka.  

4. místo Cho 6          Hajduková Nikol - Bohmová Veronika - Eiglerová Karolína 

5. místo Cho 4          Šoupalová Karolína - Hammerlová Šárka - Kapustňáková Klára 

6. místo Cho 5          Aubrechtová Dominika - Kosířová Sára - Přibylová Jiřina 

7. místo Cho 3          Kárníková Michaela - Klánová Barbora - Husáková Jana 

8. místo ISŠTE 1      Braun Jan - Koubek Petr - Faust Filip 

9. místo Ba A            Kudrlová Veronika - Trollerová Aneta - Schmiedová Daniela 

10. místo Ba B          Lukášová Sára - Mašková Barbora - Dalíková Klára  

11. místo Kv 2          Vondráčková Jana - Havlová Tereza - Šterningerová Anna 

12. místo Kv 3          Matějková Katerina - Ševčíková Natálie - Holečková Michaela 

13. místo Ba D         Ungrová Tereza - Hýská Sabina - Skořepová Petra 

14. místo Ba C        Kubošová Šárka - Wágnerová Veronika -Dašková Barbora  

15. místo ChoSo      Šafářová Markéta - Kročáková Tereza - Mlýnek Ondřej 

 

 


